
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ ШКОЛЯРІВ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

вул. Січових стрільців, 13, м. Тернопіль, 46001, тел./факс (0352) 52-71-47, 25-28-87, 25-37-08, 

www.obltechnik.te.ua, e-mail: obltechnik@ukr.net, код ЄДРПОУ 25348098 

 

 

Н А К А З  

  

від " 23 " лютого 2024  р. № 15 
 

Про підсумки проведення обласних он-лайн 

змагань учнівської молоді з радіоелектронного 

конструювання, присвячених Дню Героїв  

"Небесної сотні" 

 

Відповідно до Плану роботи Тернопільського обласного комунального 

центру науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді (далі 

ТОКЦНТТШУМ) на 2024 рік, наказу ТОКЦНТТШУМ від 14 лютого 2024 року 

№ 11 "Про проведення обласних он-лайн змагань учнівської молоді з 

радіоелектронного конструювання, приурочених Дню "Небесної сотні" з метою 

популяризації науково-технічної творчості, 20–22 лютого 2024 року було 

проведено вищезгадані змагання. 

У заході взяли участь 5 команд (16 учасників) закладів позашкільної 

освіти області та Тернопільського обласного комунального центру науково-

технічної творчості школярів та учнівської молоді.  

За підсумками протоколів змагань з радіоелектронного конструювання на 

підставі рішення журі  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами ТОКЦНТТШУМ відповідних ступенів: 

− за зайняте перше місце - команду Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді;  

− за зайняте друге місце - команду Комунального закладу 

"Мишковицький ліцей" Великоберезовицької селищної ради;  

− за зайняте третє місце - команду Комунальної установи "Центр 

науково- технічної творчості школярів" Заліщицької міської ради.  

 

2.  Нагородити дипломами ТОКЦНТТШУМ відповідних ступенів 

переможців обласних он-лайн змагань з радіоелектронного конструювання в 

особистому заліку: 

 



2.1. За зайняте Перше місце: 

− Ставицького Володимира, вихованця гуртка "Основи робототехніки на 

платформі ARDUINO" Тернопільського обласного комунального центру 

науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді (старша група) ; 

− Юрійчука Назара, вихованця гуртка радіоелектронного конструювання 

Комунальної установи "Центр науково-технічної творчості школярів" 

Заліщицької міської ради (молодша група). 

2.2. За зайняте Друге місце: 

− Птиця Юрія, вихованця гуртка радіоелектронного конструювання  

Бучацького Центру дитячої та юнацької творчості "Сузір'я"    (старша група); 

− Гурняка Тараса, вихованця гуртка "Спортивна радіопеленгація"  

Комунального закладу позашкільної освіти "Козівський будинок дитячої та 

юнацької творчості «Юність»" (молодша група). 

2.3. За зайняте Третє місце: 

− Горошка Дмитра, вихованця гуртка електроніки Комунального закладу 

"Мишковицький ліцей" Великоберезовицької селищної ради (старша група); 

− Бичковського Олексія, вихованця гуртка електроніки Комунального 

закладу "Мишковицький ліцей" Великоберезовицької селищної ради (молодша 

група). 

3. Нагородити грамотами ТОКЦНТТШУМ керівників гуртків за 

підготовку переможців та призерів обласних відкритих змагань з 

радіоелектронного конструювання:  

− Капелуся Сергія Ігоровича, керівника гуртка "Основи робототехніки на 

платформі ARDUINO" ТОКЦНТТШУМ; 

− Стеценка Віктора Олександровича, керівника гуртка радіоелектронного 

конструювання ТОКЦНТТШУМ; 

− Дроня Ігора Миколайовича, методиста Комунальної установи "Центр 

науково- технічної творчості школярів" Заліщицької міської ради; 

− Куцого Миколу Ігоровича, керівника гуртка спортивної радіопеленгації  

Комунального закладу позашкільної освіти "Козівський будинок дитячої та 

юнацької творчості “Юність”; 

− Михайленка Василя Володимировича, керівника гуртка 

"Радіоелектронне конструювання" Комунального закладу "Мишковицький 

ліцей" Великоберезовицької селищної ради; 

− Лучку Миколу Михайловича, керівника гуртка "Радіоелектронне 

конструювання", Бучацького Центру дитячої та юнацької творчості "Сузір'я". 

4. Контроль за виконанням наказу доручити заступнику директора з 

навчально-виховної роботи Ользі Зіньчишин. 
 

 

 

Директор  Йосиф КОХАН  

  
  


